nouvelles de valeur nominale de 1 euro chacune, souscrites en totalité et libérées 

intégralement ». 

Le reste de l’article demeure inchangé. 

ARTICLE 8 – CAPITAL SOCIAL 

L’article 8 est désormais rédigé comme suit :  

« Le capital social est fixé à la somme de VINGT NEUF MILLE SIX EUROS (29.006 €) 
correspondant à VINGT NEUF MILLE SIX (29.006) actions ordinaires de UN EURO (1 
€) de valeur nominale chacune, intégralement libérées, de même catégorie, réparties entre 
les associés proportionnellement à leurs apports. » 

QUATRIEME DECISION 

Le Président rappelle que le montant de la prime d’émission versée par le souscripteur dans le